
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области 
«ИРБИТСКИЙ АГРАРНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«23» марта 2020 г. № 29- ОД

Об изменении годового календарного графика учебного процесса

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 .03.2020 г. № 206 «Об объявлении в 
Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 26.03.2020 г. № 64-И «Об объявлении в профессиональных 
образовательных организациях Свердловской области нерабочих дней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в сводный годовой календарный график учебного процесса на 2019- 
2020 учебный год, определив период с 30 марта по 4 апреля 2020 г. как нерабочий. 

Переместить образовательный процесс данного периода на более поздние сроки.

Директор


